
  ACTA

 

Expediente nº: Órgano Colegiado:

PLN/2023/3 El Pleno

 

DATOS DE CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN

Tipo 
Convocatoria

Extraordinaria
Motivo: «CUMPLIMIENTO DEL PLAZO PARA CELEBRACIÓN DE SORTEO 
MIEMBROS DE MESAS CON MOTIVO DE ELECCIONES LOCALES MAYO 
2023.»

Fecha 3 de mayo de 2023

Duración Desde las 8:30 hasta las 9:00 horas

Lugar Salón de Plenos

Presidida por MANUEL LOZANO GARRIDO

Secretario MARIA LUISA FERNANDEZ BUENO

 

ASISTENCIA A LA SESIÓN

DNI Nombre y Apellidos Asiste

25982467B AMPARO LOZANO VILLAR SÍ

52548018X FRANCISCO JAVIER EXPOSITO CARDENAS SÍ

78682769E JOSE LUIS LARA SORIANO SÍ

78687596L Juan Pedro Vega Serrano NO

78686440J MANUEL LOZANO GARRIDO SÍ

78680933A MARIA CORREAS RODRIGUEZ SÍ

52555293V MARIA DEL PILAR LARA CORTES SÍ

52542483H MARIA LUISA FERNANDEZ BUENO SÍ

78683590S MARIA MONTSERRAT SIMON COBA SÍ

26021719W María Josefa López Galera NO

53594505C Noelia Garrido Villar SÍ

78685107Z PURIFICACION MEDINA GONZALEZ SÍ

26213394H RAFAEL CIVANTOS CUESTA SÍ

53590334N RAFAEL VALDIVIA BLANQUEZ SÍ

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
30

 



Excusas de asistencia presentadas:
1. Juan Pedro Vega Serrano:
«Motivos laborales»
1. María Josefa López Galera:
«Motivos laborales»

 

 

Una vez verificada por la Secretaria la válida constitución del órgano, el Presidente abre sesión, 
procediendo a la deliberación sobre los asuntos incluidos en el Orden del Día

 

A) PARTE RESOLUTIVA

 

Aprobación del borrador del acta de la sesión de fecha 31/03/2023.

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Visto el borrador del  Acta  de la sesión Ordinaria  de fecha 31/03/2023,  que junto a 
la convocatoria de la presente se ha entregado a los Sres. Concejales, y de conformidad 
con lo establecido en el art. 91.1 del R.O.F, pregunta el Sr. Alcalde a los miembros del 
Pleno, si tienen que hacer alguna observación al   mencionado borrador.

       Sin intervenciones por parte de los Sres. Concejales, y por orden del Sr. Alcalde, se 
pasa el punto a votación, tras lo cual SE ACUERDA APROBAR EL  BORRADOR DEL ACTA 
DE LA SESIÓN ORDINARIA DE FECHA  31/03/2023,  por UNANIMIDAD de los Sres. 
Concejales asistentes en la presente sesión, lo que representa el VOTO A FAVOR de 
ONCE CONCEJALES (Grupo municipal PSOE y Grupo municipal Ciudadanos).

 

DAR CUENTA DEL ESCRITO PRESENTADO POR EL CONCEJAL DEL GRUPO 
MUNICIPAL CIUDADANOS MARMOLEJO D. JUAN PEDRO VEGA SERRANO, 
SOLICITANDO SU CONDICIÓN DE MIEMBRO NO ADSCRITO Y TOMA DE RAZÓN POR 
EL PLENO.

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Por el Sr. Alcalde se da cuenta del escrito presentado por D. Juan Pedro Vega Serrano, 
concejal del grupo  municipal Ciudadanos, de fecha 14/04/2023, por el que comunica su 
abandono del grupo político municipal Ciudadanos y solicita su pase a concejal no adscrito.
 
Igualmente se da cuenta de la Resolución de Alcaldía número 2023-0274 de 17/04/2023, 
cuyo tenor literal es el que sigue:
 
"Visto que con fecha 14/04/2023, tuvo entrada el escrito de Dº. Juan Pedro Vega Serrano 
(Concejal), documento en el que se formalizaba el abandono voluntario del grupo político 
Ciudadanos ,del que forma parte.
 
Visto el informe de Secretaría y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.2 de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,
 

RESUELVO
 
PRIMERO. Tomar conocimiento del abandono de Dº. Juan Pedro Vega Serrano del grupo 
político municipal Ciudadanos Marmolejo; quedando integrando como Concejal no adscrito.
SEGUNDO. Fijar como fecha de efectos la de la presentación del escrito en el Registro 
General de Documentos (14/04/2023).
TERCERO. Los derechos económicos para el Grupo surtirán efectos desde el 14/04/2023, 
que se verán ajustados a la nueva situación del Grupo que pasa a estar formado por un 
solo miembro.

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
30

 



CUARTO. Notificar esta Resolución al Grupo Político de Ciudadanos Marmolejo asi como al 
concejal.
QUINTO. Dar cuenta al pleno del abandono del grupo político en la primera sesión que se 
celebre.
SEXTO . Dar traslado a la Intervención municipal."
 
  
El Pleno queda enterado y se ratifica en dicho acuerdo.

 

Expediente 1018/2023. Cesiones de Bienes. CESIÓN INMUEBLE A SOCIEDAD DE 
CAZADORES "VIRGEN DEL PILAR" DE MARMOLEJO.

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Se somete a consideracion del Pleno el dictamente favorable de la Comisión 
Informativa de fecha 26 de abril de 2023.

Sin  más intervenciones,  por  orden  del  Sr. Alcalde  se  somete  el  punto  a  
votación,  tras  lo cual se acuerda la APROBACIÓN DE CESIÓN DE NAVE A LA 
SOCIEDAD DE CAZADORES "VIRGEN DEL PILAR", por UNANIMIDAD de los 
Sres. Concejales asistentes a la sesión, lo que representa el VOTO A FAVOR DE 
ONCE CONCEJALES (Grupo municipal PSOE y Grupo municipal Ciudadanos), con 
el siguiente tenor literal: 
 
"Expediente n.º: 1018/2023

Acuerdo del Pleno

Procedimiento: Cesiones de Bienes

Interesado: SOCIEDAD DE CAZADORES VIRGEN DEL PILAR
Por dada cuenta del expediente que se tramita en el que constan los siguientes 

antecedentes:
·         Solicitud de la Sociedad de Cazadores Virgen del Pilar de Marmolejo.
·         Memoria Justificativa de la oportunidad y conveniencia de la cesión.
·         Certificado del Inventario de Bienes.
·         Informe jurídico  y técnico.

Considerando  lo  regulado  en  el  artículo  41.1  de  la  Ley  7/1999,  de  29  de 
septiembre,  de  Bienes  de  las  Entidades  Locales  de  Andalucía,  en  el  que  se 
dispone que  podrá cederse el uso gratuito, con carácter temporal, de un bien  
patrimonial,  previa  tramitación de procedimiento,  a  entidades  o  instituciones  
públicas  para  fines  que redunden en beneficio  de los  habitantes  del  término 
municipal. También podrá cederse a instituciones privadas de interés público sin  
ánimo de lucro, para el cumplimiento de aquellos mismos fines.
Considerando lo regulado en los artículos 76, 77, 78, 80 y 81 del Reglamento de 
Bienes de las Entidades Locales de Andalucía aprobado por Decreto 18/2006, de 
24 de enero. Y artículos 6, 7 y 92 del Reglamento de Bienes de las Entidades 
Locales aprobado por Real Decreto 1372/1986, de 13 de junio. 
Resultando que la Sociedad de Cazadores Virgen del Pilar de Marmolejo, es una 
entidad privada sin ánimo de lucro en la que hay mas de 300 socios, y por tanto 
su actividad puede considerarse de interés general y público para los habitantes 
del municipio.
Se propone se emita informe favorable para la adopción del siguiente ACUERDO:
PRIMERO. Ceder gratuitamente y por plazo de treinta años, a favor de Sociedad 
de  Cazadores  Virgen  del  Pilar  de  Marmolejo,  el  uso  del  bien,  de  carácter 
patrimonial siguiente:
Denominación: Nave  en c/ Isacc Peral nº1
Superficie: 275,50m2
N.º Inventario de Bienes: 20
Naturaleza de dominio: Bien patrimonial
Inscripción registral: Pendiente
 

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
30

 



SEGUNDO. Reconocer que la actividad  a la que se va a destinar el bien es de 
interés general y social, dado el gran número de socios que tiene la Sociedad y 
dado el gran arraigo que la misma tiene en nuestro municipio, siendo esta única 
en cuanto a sus fines y naturaleza. 
TERCERO. Reconocer que la rentabilidad social de la cesión es superior a la 
económica por lo que se hará de forma gratuita.
CUARTO. Dado que el bien no se encuentra inscrito en el Registro de la 
Propiedad y con el fin de depurar la situación jurídica del mismo, se proceda a su 
inscripción.
QUINTO. La cesión gratuita y temporal del uso del bien se somete a las 
siguientes condiciones: 

u  Las instalaciones serán destinadas exclusivamente a la realización de los  
fines y actividades propios de la  entidad cesionaria.(Sede Social  de la  
Sociedad  de Cazadores Virgen del Pilar de Marmolejo).

u  El Ayuntamiento no se hace responsable de las actividades a realizar en las  
instalaciones  cedidas,  ni  de  los  daños  materiales  o  personales  que 
pudieran producirse dentro de las mismas.

u  Corresponde al cesionario mantener el buen estado de las instalaciones,  
así como su limpieza e higiene.

u  El cesionario no podrá realizar obras ni reformas sin autorización expresa  
del Ayuntamiento.

u  Serán por  cuenta  del  cesionario el  pago de todos los servicios que se  
utilicen y sean necesarios para su actividad (agua, luz, teléfono ect..)

u  El cesionario recibe la nave en las condiciones en las que se encuentra,  
siendo de su cuenta cualquier obra que estimen necesaria, para lo que 
deberán  pedir  autorización  ademas  de  su  correspondiente  licencia 
urbanística.

u  Finalizado  el  plazo  de  la  cesión,  el  bien  revertirá  al  Ayuntamiento  en  
condiciones  óptimas,  y  sin  que  el  cesionario  tenga  derecho  al  
resarcimiento económico de ninguna mejora que se haya producido en el  
inmueble.

u  El cesionario deberá suscribir una póliza de incendios sobre el citado bien  
y un seguro que cubra los daños que puedan sufrir el inmueble.

 
 SEXTO. Serán causas de extinción de la cesión las siguientes:

u  No destinar las instalaciones a los fines y actividades para los que fueron  
cedidas.

u  El incumplimiento de la normativa de seguridad vigente.
u  El incumplimiento de las condiciones generales establecidas en el punto 

segundo del presente Acuerdo.
 
SÉPTIMO.  Transcurrido  el  plazo  de  la  cesión  o  extinguida  ésta,  los  bienes 
revertirán al Ayuntamiento con todos sus componentes y accesorios, sin que el 
cesionario pueda solicitar compensación económica o indemnización, quedando 
expedita  la  posibilidad  de  utilización  del  desahucio  administrativo  si  fuera 
necesario.
 
OCTAVO. Formalizar la cesión en documento administrativo, que se suscribirá por 
la Presidencia de la Entidad y la persona representante de la Sociedad, y en el 
que se describan el bien cedido, su situación física y su estado de conservación, 
así como la fecha a partir de la cual comenzará el cómputo de plazos."
 

 

EXPTE. 504/2023. CONCERTACIÓN OPERACIÓN A CORTO PLAZO ENTRE 
AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO Y LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN.

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Se somete a consideracion del Pleno el dictamente favorable de la Comisión 
Informativa de fecha 26 de abril de 2023.

Sin  más intervenciones,  por  orden  del  Sr. Alcalde  se  somete  el  punto  a  

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
30

 



votación,  tras  lo cual se acuerda la APROBACIÓN DE LA CONCERTACIÓN DE 
OPERACIÓN DE CRÉDITO A CORTO PLAZO ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE 
MARMOLEJO Y LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN, por UNANIMIDAD de 
los Sres. Concejales asistentes a la sesión, lo que representa el VOTO A FAVOR 
DE ONCE CONCEJALES (Grupo municipal PSOE y Grupo municipal Ciudadanos), 
con el siguiente tenor literal:         

 

"Vista  la  necesidad  de  obtener  recursos  financieros  por  parte  de  este 

Ayuntamiento  para  atender  necesidades  transitorias  de  Tesorería,  y 

considerando  la  previsión  recogida  en  el  artículo  51  y  siguientes  del  texto 

refundido  de  la  Ley  Reguladora  de  las  Haciendas  Locales,  aprobado  por  el 

Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo:

 

“Para  atender  necesidades  transitorias  de  tesorería,  las  entidades  locales 

podrán concertar operaciones de crédito a corto plazo, que no exceda de un año, 

siempre  que  en  su  conjunto  no  superen  el  30  por  ciento  de  sus  ingresos 

liquidados  por  operaciones  corrientes  en  el  ejercicio  anterior,  salvo  que  la 

operación haya de realizarse en el  primer semestre del  año sin que se haya 

producido la liquidación del presupuesto de tal ejercicio, en cuyo caso se tomará 

en  consideración  la  liquidación  del  ejercicio  anterior  a  este  último.  A  estos 

efectos tendrán la consideración de operaciones de crédito a corto plazo, entre 

otras las siguientes:

a) Los anticipos que se perciban de entidades financieras, con o sin 

intermediación de los órganos de gestión recaudatoria, a cuenta de 

los  productos  recaudatorios  de  los  impuestos  devengados  en  cada 

ejercicio económico y liquidados a través de un padrón o matrícula.

b)  Los  préstamos  y  créditos  concedidos  por  entidades  financieras 

para cubrir desfases transitorios de tesorería.

c) Las emisiones de deuda por plazo no superior a un año.

 

Visto el Fondo de Cooperación del que dispone la Diputación Provincial de Jaén 

para ayudar a los municipios de la provincia que,  entre otras causas,  tengan 

déficit transitorios de liquidez, poniendo a su disposición un máximo de 200.000 

euros, a devolver en un año sin intereses.

 

Considerando que la Diputación Provincial de Jaén, en sesión celebrada el día 31 

de marzo de 2023, acordó la concesión de una Operación de Tesorería a favor de 

este Ayuntamiento por importe de DOSCIENTOS MIL EUROS (200.000,00€), con 

cargo al Fondo de Cooperación.

 

Visto el expediente instruido para la concertación de la operación de crédito a 

corto plazo, y en base a cuanto antecede, se propone al Ayuntamiento Pleno la 

adopción del siguiente ACUERDO:

 

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
30

 



PRIMERO.-  Aprobar el contrato de operación de crédito a corto plazo entre el 

Ayuntamiento de Marmolejo y la Diputación Provincial de Jaén, en los siguientes 

términos:

 

“CLÁUSULAS CONTRATO FONDO DE COOPERACIÓN

PRIMERA.- La  Excma.  Diputación  Provincial  de  Jaén,  concede  al  Ayuntamiento  de  

MARMOLEJO,  una  Operación  de  Tesorería  por  importe  de  DOSCIENTOS  MIL  EUROS  

(200.000,00€), con cargo al Fondo de Cooperación.

 

SEGUNDA.- La  disposición  de  fondos  se  efectuará  antes  de  finalizar  el  plazo  de 

amortización,  mediante  comunicaciones  suscritas  por  el  Ordenador/a  de  Pagos,  el  

Interventor/a  y  el  Tesorero/a,  acompañada  de  certificación  expedida  por  el  funcionario  

competente, que incluya la relación de gastos que van a abonarse con cargo a la misma y  

fotocopia compulsada de los documentos que sirvan de soporte justificativo de aquellos.

 

TERCERA.- El plazo de amortización será de un año, según lo establecido en el artículo 7º  

del Reglamento de Organización y Funcionamiento del “Fondo de Cooperación”.

La demora en el pago, dará lugar a la exigencia del interés de demora establecido para las deudas  

tributarias en la legislación del estado, no pudiendo percibir más préstamos u operaciones de tesorería  

sin que se halle al corriente de las cantidades vencidas.

 

CUARTA.- El Ayuntamiento podrá, en cualquier momento de la vigencia de la operación de 

tesorería, amortizar anticipadamente la totalidad o parte de las cantidades pendientes de  

vencimiento.

Si el  montante de la operación de tesorería es superior al que realmente se precisa, la operación  

quedará reducida en dicha cantidad, procediéndose a la amortización anticipada de la operación por la  

cuantía restante, lo que motivará la reducción del importe de la cuota.

 

QUINTA.- El Ayuntamiento vendrá obligado a justificar la aplicación de la totalidad de los  

fondos recibidos, a la finalidad prevista en este contrato, en la forma y plazos prevenidos  

en el artículo 10 del Reglamento.

La falta de justificación por un plazo superior a tres meses al establecido, conllevará la imposibilidad  

de obtener nuevas operaciones de tesorería o préstamos hasta que no se proceda a su justificación y a  

la exigencia de los intereses de demora a contar desde el día de la fecha de pago de la operación.

 

SEXTA.- Como  garantía  de  la  operación  el  Ayuntamiento  afecta,  hasta  su  cancelación  

integra, la totalidad de los ingresos que, por cualquier concepto, hubiera de percibir de la  

Diputación Provincial o de sus Organismos autónomos, por operaciones presupuestarias o  

extrapresupuestarias,  habiendo  autorizado  a  esta  Corporación  Provincial  a  detraer,  de  

dichos ingresos, las cantidades adeudadas. 

 

A estos efectos, autorizará expresamente al aprobar la operación que las cantidades líquidas, vencidas  

y exigibles, le sean detraídas, con cargo a los recursos otorgados en garantía que se afecten.

Los recursos afectados por orden de prioridad serán los siguientes:

1.-  El  producto de la  recaudación,  por todos los conceptos,  encomendada por el  Ayuntamiento al  

Servicio Provincial de Gestión Tributaria y Recaudación.

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
30

 



2.- Transferencias que por cualquier concepto hubiera de satisfacerle la Diputación Provincial, ya sea  

de naturaleza presupuestaria o extrapresupuestaria.

 

SÉPTIMA.- El Ayuntamiento se compromete a comunicar a la Diputación Provincial, durante  

la vigencia de la operación de tesorería, la obtención de financiación de otros organismos o  

entidades, públicas o privadas, para los gastos comunicados”. 

  

SEGUNDO.-  Autorizar  a  la  Diputación  Provincial  de  Jaén  para  retener  las 

cantidades  líquidas,  vencidas  y  exigibles  de  cualquier  transferencia  que  por 

cualquier  concepto  hubiera  de  percibir  este  Ayuntamiento  de  la  Diputación 

Provincial o de sus Organismos Autónomos, por operaciones presupuestarias o 

extrapresupuestarias.

  

TERCERO.-  Facultar  a  Alcalde  para  suscribir  los  documentos  relacionados con 

este asunto."

 

 

 

SORTEO DE LOS MIEMBROS DE MESAS ELECTORALES CON MOTIVO DE LA 
CELEBRACIÓN DE ELECCIONES LOCALES EL PRÓXIMO 28 DE MAYO DE 2023.

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

 Visto el  Real Decreto  207/2023, de 3 de abril, por el que se convocan elecciones locales y a las 
Asambleas de Ceuta y Melilla para el 28 de mayo de 2023, y en cumplimiento de lo determinado en el 
artículo 26 de la Ley Orgánica 5/1985, de 19 de junio, de Régimen Electoral General, resulta necesario 
que el Ayuntamiento Pleno proceda a la elección por sorteo público de Presidentes y Vocales de las 8 
mesas que componen la sección electoral de Marmolejo, quedando integradas, cada una de ellas, por 
un Presidente y dos Vocales, además de dos suplentes para cada uno de los miembros de las mesas 
respectivas de entre las personas incluidas en el censo electoral y que reúnen los requisitos legales 
exigidos para ello.
A continuación, se realiza el sorteo a través del  programa informático  facilitado por el INE al efecto.
Efectuado el sorteo, las personas designadas para la formación de las Mesas Electorales son las que se 
relacionan a continuación, adoptándose por UNANIMIDAD de los Sres. Concejales presentes en la 
sesión plenaria, lo que representa el VOTO A FAVOR de ONCE CONCEJALES (Grupo municipale  
PSOE y Grupo Municipal CIUDADANOS) el siguiente ACUERDO:
PRIMERO.- Designar como miembros de las Mesas Electorales a las personas que a continuación se 
relacionan para los cargos que igualmente se indican, en las Mesas y Secciones que se relacionan, 
detallando dos suplentes por miembro:
 
***             SORTEO DE MIEMBROS DE MESA                             ***
 
MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 001   MESA: U
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR SAN JULIAN - ENTRADA 3
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: U0400   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCO JESUS MARTINEZ SANTIAGO
Identificador: 53598076A
Dirección: AVDA JUAN CARLOS I 20
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0457   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUAN PEDRO NIEVES LIRIO

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
30

 



Identificador: 15513680L
Dirección: PLAZA BELEN 14
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0286   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE MANUEL JURADO CASAS
Identificador: 53593233J
Dirección: CALLE SANTO REINO 10
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0377   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA MARIA MAGDALENO JURADO
Identificador: 78683717G
Dirección: CALLE JUAN PERALES PADILLA 32
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0631   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE MANUEL ROBLES PERALES
Identificador: 52558878Z
Dirección: CALLE CRUZ 46
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0740   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA DEL CARMEN SORIANO LOZANO
Identificador: 15520219A
Dirección: CALLE SAN SEBASTIAN 35
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0791   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JAVIER ZABALA RUIZ
Identificador: 53915575X
Dirección: CALLE LINARES 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0567   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA DEL PILAR PEREZ FLORES
Identificador: 52547086K
Dirección: CALLE IGLESIA 5 PTA B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0663   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JUANA ROMERO RONCERO
Identificador: 52553988T
Dirección: CALLE MANUEL MAROTO 18
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0412   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARINA PILAR MENOR GARCIA
Identificador: 78681839N
Dirección: PLAZA VEINTIOCHO DE FEBRERO 1 PISO P02 PTA C
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0183   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
30

 



Nombre: BEATRIZ FERRE BOZOUL
Identificador: 38823809Q
Dirección: CALLE CRUZ 62
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0155   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSE DAVID COLLADO CONSUEGRA
Identificador: 53592697Y
Dirección: AVDA JUAN CARLOS I 30
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0109   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JULIANA CARMONA JURADO
Identificador: 25942424B
Dirección: AVDA JUAN CARLOS I 39
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0316   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JOSE LARA LOZANO
Identificador: 25920258V
Dirección: CALLE BLAS INFANTE 5
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0012   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSE LUIS ALCALA TORIBIO
Identificador: 52549658V
Dirección: CALLE IGLESIA 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0198   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUAN JOSE GALERA DIAZ
Identificador: 25976217V
Dirección: CALLE MANUEL MAROTO 3
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0430   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: VIRGINIA MOLINA JURADO
Identificador: 53918331Y
Dirección: CALLE PERALES 46
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0571   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: FRANCISCO MANUEL PEREZ MEDINA
Identificador: 52553658S
Dirección: CALLE ANDALUCIA 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0211   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIO GALLEGO PEREZ
Identificador: 78682441Q
Dirección: CALLE CRUZ 48
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
30

 



VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0659   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSE ROMERO GUTIERREZ
Identificador: 25949360R
Dirección: CALLE JUAN PERALES PADILLA 38
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0264   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUEL GUERRA LARA
Identificador: 78687289B
Dirección: CALLE IGLESIA 24
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0265   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MANUEL GUERRA NAVAS
Identificador: 21430340K
Dirección: CALLE PATRONATO 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0408   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: PEDRO JAVIER MENA LARA
Identificador: 53590914V
Dirección: CALLE BLAS INFANTE 16
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0559   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ALVARO JOSE PERALES POZO
Identificador: 53599362R
Dirección: CALLE PATRONATO 5
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
**********************************************************************************
 
MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 002   MESA: U
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR SAN JULIAN - ENTRADA 2
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: U0723   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LORENA SANTIAGO BARRERA
Identificador: 15521054X
Dirección: CMNO TORRECILLAS ALTAS DOS 459
           *DISEMINADO*
           MARMOLEJO
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0123   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JESUS CASTILLEJO RUIZ
Identificador: 53595493L
Dirección: CALLE CRUZ 61
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0253   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: EDUARDO GOMEZ TORIBIO
Identificador: 78687416T
Dirección: CMNO CERRO (EL) 3
           *DISEMINADO*
           MARMOLEJO
Cod. Postal: 23770
 

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 3

0 



PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0831   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE MANUEL YERPES ROMERO
Identificador: 78681195N
Dirección: CALLE BEATA MADRE PETRA 22 PISO P03
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0832   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: SERGIO YERPES ROMERO
Identificador: 78687724D
Dirección: CALLE GAMONAL 58
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0046   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ESPERANZA BEJARANO CARDEÑA
Identificador: 15518966S
Dirección: CALLE PEDRO MUÑOZ SECA 12 PISO P02 PTA D
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0236   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIO JOSE GOMEZ BARRAGAN
Identificador: 25972819T
Dirección: CMNO CALAÑAS (LAS) 218
           *DISEMINADO*
           MARMOLEJO
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0801   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIO VALLEJO PRIEGO
Identificador: 52554106A
Dirección: CALLE CRUZ 37
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0588   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCO JAVIER PERALES SOLIS
Identificador: 25959868K
Dirección: RONDA ESTE 5
           POBLADO SAN JULIAN
           MARMOLEJO
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0287   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ISABEL HINOJOSA SANCHEZ
Identificador: 24123228T
Dirección: CALLE DON FRANCISCO CALERO HERRERO 36
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0667   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LAURA ROBLES GONZALEZ
Identificador: 53916921E
Dirección: CALLE DON FRANCISCO CALERO HERRERO 24 PISO P01
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0194   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIA GALLARDO BARRAGAN
Identificador: 78682773A
Dirección: CALLE PEDRO MUÑOZ SECA 2 PISO P01 PTA B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 3

0 



 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0067   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: URSULA MARIA CAMACHO MARTINEZ
Identificador: 14625084M
Dirección: CALLE PEDRO MUÑOZ SECA 21
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0476   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: ALFONSO NIEVES GARRIDO
Identificador: 25955411A
Dirección: CALLE FEDERICO GARCIA LORCA 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0803   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MARIA ISABEL VARGAS SORIANO
Identificador: 52543691F
Dirección: CALLE GASPAR CASAS 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0651   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUELA RIVILLA VICARIA
Identificador: 52540661J
Dirección: CMNO COLORADO 20
           *DISEMINADO*
           MARMOLEJO
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0354   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: IRENE LOPEZ RAYO
Identificador: 53913501Y
Dirección: CALLE DOCTOR JULIO VIZCAINO 12
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0394   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: VIRTUDES MACHUCA ZAFRA
Identificador: 52540241F
Dirección: CALLE DOCTOR JULIO VIZCAINO 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0752   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MARIA DE LA PAZ SOLIS ROBLES
Identificador: 53912241B
Dirección: CALLE BEATA MADRE PETRA 13
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0717   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: NURIA SALDAÑA LOZANO
Identificador: 53592861D
Dirección: CALLE MOLINOS (LOS) 2
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0121   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MANUELA CASTILLEJO ADAN
Identificador: 52556031L
Dirección: CALLE MOLINOS (LOS) 20
           MARMOLEJO
           JAÉN

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 3

0 



Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0120   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: LORENZO CASTILLEJO ADAN
Identificador: 52542729B
Dirección: CALLE MOLINOS (LOS) 18
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0704   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA VICTORIA RUIZ CANO
Identificador: 52547272T
Dirección: CMNO TORRECILLAS ALTAS DOS 2
           *DISEMINADO*
           MARMOLEJO
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0837   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MANUEL ZABALA RIOS
Identificador: 25995059E
Dirección: CALLE PEDRO MUÑOZ SECA 14 PISO P01 PTA G
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
**********************************************************************************
 
MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 01  SECCIÓN: 003   MESA: U
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 3
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: U0186   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCA CUBILLAS RODRIGUEZ
Identificador: 78687747D
Dirección: CALLE CASTELAR 26 PISO P01
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0307   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCO GONZALEZ GODOY
Identificador: 53912206E
Dirección: CALLE JESUS 30
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0374   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: PEDRO ANTONIO JURADO SANCHEZ-AGUILERA
Identificador: 53591967N
Dirección: CALLE JESUS 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0150   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: VERONICA CERCAS VICARIA
Identificador: 75126540F
Dirección: CALLE GAMONAL 143 PTA B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0682   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUAN JOSE RODRIGUEZ AGUAYO
Identificador: 75006295Y
Dirección: CALLE HUERTAS 26
           MARMOLEJO
           JAÉN

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 3

0 



Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0585   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA DEL CARMEN PADILLA RODRIGUEZ
Identificador: 78688700L
Dirección: CALLE GAMONAL 101
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0228   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ISABEL MARIA FLORES GONZALEZ
Identificador: 78684838K
Dirección: CALLE PI Y MARGALL 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0011   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA DEL CARMEN ALCHIVET CANALES
Identificador: 53593004Z
Dirección: CALLE PABLO IGLESIAS 13
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0847   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUEL VILLAR CASADO
Identificador: 78689460C
Dirección: CALLE NORTE 47
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0046   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIO JESUS BARRAGAN LARA
Identificador: 53595312E
Dirección: CALLE NORTE 42
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0809   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: FRANCISCO TORRALBO SANCHEZ
Identificador: 25958028K
Dirección: CALLE BLASCO IBAÑEZ 26
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0415   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIO JESUS LOPEZ LOZANO
Identificador: 53598096T
Dirección: CALLE POZUELO 3
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0116   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JOSEFA CARDEÑA BAREA
Identificador: 25940109L
Dirección: CALLE POZUELO 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0233   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: BARTOLOME FLORES VICARIA
Identificador: 53594806E
Dirección: CALLE VEINTE DE OCTUBRE 27
           MARMOLEJO

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 3

0 



           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0139   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MIRIAM CASTILLA BELMONTE
Identificador: 53913797A
Dirección: CALLE HUERTAS 39
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0562   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUEL OLLERO GONZALEZ
Identificador: 78686062A
Dirección: . ACCESORIA NORTE 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0543   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JULIAN NIEVES GARRIDO
Identificador: 25979602K
Dirección: CALLE PABLO IGLESIAS 21
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0678   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: RAQUEL ROBLES TOLEDANO
Identificador: 53917919P
Dirección: CALLE GAMONAL 93
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0813   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: FRANCISCO TORRES CANTERO
Identificador: 15518250N
Dirección: CALLE SANTO CRISTO 2
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0112   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ALBERTO CAÑAVERAS PEÑA
Identificador: 15518507Q
Dirección: CALLE CERVANTES 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0580   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSE CARLOS ORTIZ MEDINA
Identificador: 53913172E
Dirección: CALLE GAMONAL 5
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0748   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: M. DEL CARMEN SANTIAGO FLORES
Identificador: 78685010D
Dirección: CALLE VEINTE DE OCTUBRE 26
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0639   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: DAVID POYATOS CANALES
Identificador: 53592808W
Dirección: CALLE NORTE 64

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 3

0 



           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0494   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: BARTOLOME MEMBRIBES LOZANO
Identificador: 53594298C
Dirección: CALLE CERVANTES 15
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
**********************************************************************************
 
MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 001   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR SAN JULIAN - ENTRADA 1
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0153   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: REGINA MARIA CASADO GONZALEZ
Identificador: 78686496T
Dirección: PSAJE SAN ANTONIO 1 PISO P01 PTA D
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0522   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA BELEN JURADO PEREZ
Identificador: 52557275K
Dirección: CALLE RAMON Y CAJAL 21
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0461   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: PEDRO GONZALEZ POYATOS
Identificador: 53590164A
Dirección: CALLE ANTONIO ALCALA 5 PISO P02 PTA IZQ
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0062   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA MANUELA BARRAGAN VICARIA
Identificador: 52545353J
Dirección: CALLE RAMON Y CAJAL 27
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0562   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MERCEDES LIMONCHI RODRIGUEZ
Identificador: 24156321L
Dirección: PLAZA VIRGEN DE LA CABEZA 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0606   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CARLOS LOZANO LOPEZ
Identificador: 78689946T
Dirección: CALLE HOSPITAL 18
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0458   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: BELEN GONZALEZ PEÑA
Identificador: 53917196K
Dirección: CALLE RIO YEGUAS 20

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 3

0 



           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0504   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MANUEL JURADO GODOY
Identificador: 52540265P
Dirección: CALLE ANTONIO ALCALA 5 PISO P01 PTA IZ
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0264   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCO JAVIER DELGADO RAMIREZ
Identificador: 30511870R
Dirección: CALLE RIO YEGUAS 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0197   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUELA CASTILLO LARA
Identificador: 52555326G
Dirección: AVDA BARCO 31
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0444   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MARIA JOSEFA GONZALEZ JURADO
Identificador: 52543658C
Dirección: CALLE PERGOLAS 32
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0277   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MAXIMO DUQUE LOPEZ
Identificador: 53915261H
Dirección: CALLE SIERRA MORENA 16
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0378   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ISABEL MARIA GARCIA RODRIGUEZ
Identificador: 53597171H
Dirección: CALLE ANTONIO ALCALA 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0094   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUAN PEDRO CAMACHO ROMERA
Identificador: 24116990H
Dirección: PLAZA VIRGEN DE LA CABEZA 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0167   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: GABRIEL CASADO RODRIGUEZ
Identificador: 25983295B
Dirección: CALLE UTICA 2 PISO P02 PTA B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0074   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JESSICA BLANQUEZ PERALES
Identificador: 15518517A

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 3

0 



Dirección: PASEO LIBERTAD 18
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0363   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: PILAR GARCIA LARA
Identificador: 75006238H
Dirección: CALLE PRINCIPAL 10
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0129   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSE CARDEÑA VICARIA
Identificador: 54593428F
Dirección: CALLE GINER DE LOS RIOS 5
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0248   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUANA MARIA CORREAS TORRALBO
Identificador: 78682982M
Dirección: CALLE MANUEL DE FALLA 5
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0067   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: ALFONSA BARRERA SANCHEZ
Identificador: 52548143C
Dirección: CALLE OLIVO 10
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0423   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSE MANUEL GOMEZ HERNANDEZ
Identificador: 16527644M
Dirección: CALLE SIERRA MORENA 10 POR B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0097   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: NOELIA CAMPOY GOMEZ
Identificador: 78686618F
Dirección: CTRA ESTACION 6 PISO PBJ PTA IZ
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0485   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIO JURADO BARRAGAN
Identificador: 52541402H
Dirección: CALLE HOSPITAL 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0035   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUEL AROCA GONZALEZ
Identificador: 78684648S
Dirección: ACCES DIECINUEVE DE ABRIL TERCERA 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
**********************************************************************************
 

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 3

0 



MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 001   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR SAN JULIAN - ENTRADA 1
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0190   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: SILVIA PASTOR GOMEZ
Identificador: 78682276N
Dirección: CALLE RIO YEGUAS 12
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0258   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE PERALES NIEVES
Identificador: 53590745D
Dirección: CALLE FUNCIONARIOS 16
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0585   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MANUELA VALCARRERAS BARRAGAN
Identificador: 78688863K
Dirección: CALLE PERGOLAS 25
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0025   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: EVA MARIA MARTINEZ BUENO
Identificador: 26021835A
Dirección: CALLE RIO YEGUAS 77
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0188   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUAN DE MATA PASTOR GOMEZ
Identificador: 46694306M
Dirección: CALLE OLIVO 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0409   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE RODRIGUEZ MARTIN
Identificador: 25984052D
Dirección: CALLE ANTONIO ALCALA 5 PISO P03 PTA D
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0035   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: GABRIEL MARTINEZ MONTIEL
Identificador: 25938401J
Dirección: CALLE RIO YEGUAS 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0391   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUAN CARLOS ROBLES SANCHEZ
Identificador: 25979730B
Dirección: CALLE RIO YEGUAS 14
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0076   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: RAUL MESTRE DOMINGO

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 3

0 



Identificador: 53915893Y
Dirección: CALLE RIO YEGUAS 28
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0058   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MARIA LUISA MEDINA NIEVES
Identificador: 25951530D
Dirección: ACCES DIECINUEVE DE ABRIL TERCERA 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0274   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSEFA PEREZ GARRIDO
Identificador: 52548645Q
Dirección: CALLE ZAPATEROS 43
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0439   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MARIA DEL CARMEN ROMERO SORIANO
Identificador: 52548223P
Dirección: CALLE ANTONIO ALCALA 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0376   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: SANTIAGO RIVILLAS ROBLES
Identificador: 52544959X
Dirección: CALLE SIERRA MORENA 35
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0201   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARTA PASTOR ROBLES
Identificador: 53916772B
Dirección: CALLE UTICA 20
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0487   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MANUEL SANCHEZ PASTOR
Identificador: 25978942M
Dirección: CALLE SEVERO OCHOA 9 PISO P02 PTA G
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0288   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LAUREANO PEREZ PINILLA
Identificador: 78688693N
Dirección: CALLE OLIVO 2
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0315   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JUANA PRIETO PUYER
Identificador: 52540734V
Dirección: CALLE RAMON Y CAJAL 17
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0322   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 3

0 



Nombre: JUAN JOSE RAMIREZ LOPEZ
Identificador: 26242578S
Dirección: CALLE RAMON Y CAJAL 19
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0040   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: VERONICA MARTINEZ PUERTOLLANO
Identificador: 78682703W
Dirección: CALLE SAN ANTONIO 1 PISO P02
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0421   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: ALFONSA INMACULADA RODRIGUEZ RELAÑO
Identificador: 78683631X
Dirección: CALLE SAN SEBASTIAN 28
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0099   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JOSE LUIS MOVILLA ARMIJO
Identificador: 25927193Y
Dirección: CALLE PRINCIPAL 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0538   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: ENRIQUE SORIANO PEREZ
Identificador: 53916502V
Dirección: AVDA BARCO 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0369   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: SARA RIVILLAS LARA
Identificador: 53917653H
Dirección: PLAZA JUAN XXIII 2 PISO P01 PTA A
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0243   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MARIANA PEÑA SORIANO
Identificador: 25975259W
Dirección: CALLE SEVERO OCHOA 3 PISO P01 PTA C
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
**********************************************************************************
 
MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 002   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR SAN JULIAN - ENTRADA 3
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0456   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: RICARDO FERNANDEZ CASADO
Identificador: 25951022F
Dirección: CALLE DIVINO MAESTRO 33
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0115   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 3

0 



Nombre: DOLORES BEJARANO CUBILLAS
Identificador: 78684197R
Dirección: PSAJE DIVINO MAESTRO 1 PISO P01 PTA IZ
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0037   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE MARIA AMARO PARRADO
Identificador: 52547238N
Dirección: CALLE IGNACIO EXPOSITO 29
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0207   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: SANTIAGO CANO NIEVES
Identificador: 78686994S
Dirección: PLAZA PRIMERO DE MAYO 13
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0453   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LUANNA MARIA EXTREMERA LUQUE
Identificador: 53913011E
Dirección: CALLE ARJONA 45
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0408   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ELISABETH ESCUIN MARTINEZ
Identificador: 53597946B
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 48
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0471   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ROSALIA FERNANDEZ PERALES
Identificador: 53595642F
Dirección: CALLE DIVINO MAESTRO 33
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0260   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA CASADO AREVALO
Identificador: 78688916M
Dirección: PSAJE DIVINO MAESTRO 4 PISO P02 PTA IZ
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0222   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIA CANTON LORENZO
Identificador: 78682014A
Dirección: CALLE CALVARIO 91
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0325   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CONSTANTINO MANUEL CASTRO GARRIDO
Identificador: 52549108L
Dirección: CALLE IGNACIO EXPOSITO 38
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 3

0 



VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0021   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: FRANCISCO ALCANTARA SORIANO
Identificador: 52546424A
Dirección: CALLE CALVARIO 103 ESC. D PISO P02 PTA B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0367   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MARIA ANGELES CORREAS BAREA
Identificador: 25976036C
Dirección: CALLE GUADALQUIVIR 9
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0078   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: YOLANDA BARRAGAN GOMEZ
Identificador: 53596494P
Dirección: CALLE JOSE MARIA PEMAN 29
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0251   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JOSE CARDEÑA MARTINEZ
Identificador: 25933007R
Dirección: CALLE MIGUEL HERNANDEZ 9
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0407   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JUAN ANTONIO ESCABIAS SORIANO
Identificador: 78686032L
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 30
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0353   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JUAN COBA CANO
Identificador: 78688969N
Dirección: PLAZA ANTIPODAS (DE LAS) 14
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0232   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: FRANCISCO MANUEL CAÑAVERAS LOZANO
Identificador: 78684501Y
Dirección: CALLE VEINTISIETE DE MAYO 14
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0174   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: BEATRIZ CANAL RUIZ
Identificador: 25975948R
Dirección: CALLE ARJONA 43
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0305   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MARIA DEL CARMEN CASAS OLMEDO
Identificador: 52556440Z
Dirección: CALLE ARJONA 29
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
3 

de
 3

0 



 
VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0439   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: FRANCISCO ANTONIO EXPOSITO PERALES
Identificador: 52554477Y
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 43
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0431   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOAQUIN EXPOSITO EXPOSITO
Identificador: 25972473E
Dirección: CALLE ARJONA 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0215   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CARLOS ANTONIO CANTON CASTILLO
Identificador: 78688827P
Dirección: CALLE RAMIRO LARA EL PASTORCILLO 36 PISO P01 PTA D
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0275   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA CASADO LARA
Identificador: 53593801Y
Dirección: CALLE RAMIRO LARA EL PASTORCILLO 18 PTA B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0472   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA JOSE FERNANDEZ PEREZ
Identificador: 26039010C
Dirección: CALLE CALVARIO 18 PISO P02
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
**********************************************************************************
 
MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 002   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR SAN JULIAN - ENTRADA 3
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0118   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CATALINA GOMEZ CAÑAVERAS
Identificador: 78685876R
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 11
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0198   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ALMUDENA GONZALEZ PEREZ
Identificador: 21035515Z
Dirección: CALLE RAMIRO LARA EL PASTORCILLO 40
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0174   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: PEDRO GONZALEZ LOZANO
Identificador: 78684140J
Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 16
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
4 

de
 3

0 



 
PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0082   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ENCARNACION GARRIDO GOMEZ
Identificador: 78689706J
Dirección: CALLE ZAPATEROS 26
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0337   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA JOSE LAVIRGEN GALERA
Identificador: 30811283T
Dirección: CALLE CALVARIO 27
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0527   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: PURIFICACION MEDINA GONZALEZ
Identificador: 78685107Z
Dirección: CALLE MANUEL SANLUCAR 13
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0548   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA MEMBRIVES NIEVES
Identificador: 53595205F
Dirección: PLAZA PRIMERO DE MAYO 17
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0011   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: DIEGO GALINDO GONZALEZ
Identificador: 21035336L
Dirección: CALLE ZAPATEROS 34
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0489   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CAROLINA MARQUEZ PEDRAJAS
Identificador: 53913261L
Dirección: AVDA BARCO 18
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0089   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: FRANCISCO JAVIER GARVIN CACHINERO
Identificador: 53599734M
Dirección: CALLE CANALEJAS 28
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0199   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: CARMEN GONZALEZ PEREZ
Identificador: 53911127R
Dirección: AVDA EUROPA 33
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0218   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: OSCAR GUTIERREZ ARENAS
Identificador: 34742090S
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 37
           MARMOLEJO
           JAÉN

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
5 

de
 3

0 



Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0591   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CRISTINA MURILLO LARA
Identificador: 53592993A
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 46
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0455   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MONICA LUNA MORAL DEL
Identificador: 52559611B
Dirección: PLAZA PRIMERO DE MAYO 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0356   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: PEDRO JAVIER LOPEZ LOZANO
Identificador: 53598975M
Dirección: CALLE JOSE MARIA PEMAN 30
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0058   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA MARIA GARCIA LARA
Identificador: 53591951L
Dirección: CALLE CALVARIO 69
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0542   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JOSE MEMBRIVES BARRAGAN
Identificador: 75006254B
Dirección: CALLE IGNACIO EXPOSITO 30
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0618   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANTONIO NIEVES GONZALEZ
Identificador: 52559667K
Dirección: CALLE CALVARIO 103 ESC. DR PISO P01 PTA B
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0402   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MARIA LOZANO LOZANO
Identificador: 25922844G
Dirección: CALLE GUADALQUIVIR 1
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0636   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: FRANCISCA NIEVES VICARIA
Identificador: 25957796L
Dirección: AVDA EUROPA 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0629   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JOSE MANUEL NIEVES RECA
Identificador: 44857506P
Dirección: CALLE YERPES 20
           MARMOLEJO

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
6 

de
 3

0 



           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0315   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA DE LA PAZ LARA GUTIERREZ
Identificador: 15518505Z
Dirección: CALLE PROFESOR TIERNO GALVAN 39
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0045   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: ALFONSO GARCIA CAÑADA
Identificador: 15514731N
Dirección: CALLE ZAPATEROS 78
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0492   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: VALERIANO MARTIN BERNAL
Identificador: 52549286J
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 17
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
**********************************************************************************
 
MUNICIPIO: MARMOLEJO
DISTRITO: 02  SECCIÓN: 002   MESA: C
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR SAN JULIAN - ENTRADA 3
DIRECCIÓN: CALLE SAN CRISTOBAL 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: C0249   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: SILVIA RECA LAVIRGEN
Identificador: 78686079C
Dirección: AVDA BARCO 14
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: C0585   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARTA TORRALBO TORRALBO
Identificador: 15520620J
Dirección: CALLE MAESTRO VALLEJO 35
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: C0049   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: AGUSTIN PALLARES VICARIA
Identificador: 53913145H
Dirección: CALLE ZAPATEROS 48
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: C0460   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCO GABRIEL SANCHIZ PADILLA
Identificador: 53918325T
Dirección: CALLE IGNACIO EXPOSITO 2 PISO P01
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: C0550   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA TORIBIO RIVILLAS
Identificador: 53599308Q
Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 15 PTA A
           MARMOLEJO

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
7 

de
 3

0 



           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: C0653   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCO JOSE VICARIA RUIZ
Identificador: 53913295F
Dirección: CALLE DON FRANCISCO CALERO HERRERO 23
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: C0545   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUAN TORIBIO PEDRAJAS
Identificador: 78688763J
Dirección: CALLE JESUS 5
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: C0184   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARINA PEREZ PEÑA
Identificador: 78685453S
Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 16
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: C0175   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: IGNACIO PEREZ MEDINA
Identificador: 25982672D
Dirección: CALLE JOSE MARIA PEMAN 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: C0042   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CRISTRINA ORTIZ REAL
Identificador: 53913173T
Dirección: CALLE MANUEL SANLUCAR 2
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: C0066   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: FRANCISCO PASTOR MOLINA
Identificador: 52542706B
Dirección: PLAZA PRIMERO DE MAYO 7
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: C0527   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: JUANA JOSEFA SORIANO REQUENA
Identificador: 78684869Y
Dirección: CALLE GUADALQUIVIR 4
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: C0531   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: ANTONIO SORROCHE JURADO
Identificador: 75006270G
Dirección: CALLE RAMIRO LARA EL PASTORCILLO 43
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: C0543   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA ISABEL TORIBIO BARRAGAN
Identificador: 78688765S
Dirección: CALLE GUADALQUIVIR 15

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
8 

de
 3

0 



           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: C0674   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: ALBA MARIA ZABALA CORREAS
Identificador: 53914219B
Dirección: CALLE ZAPATEROS 90
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: C0053   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: RAQUEL PALOMARES LINARES
Identificador: 53919636T
Dirección: PLAZA ESPAÑA 27
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: C0480   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUEL SANTIAGO ORTEGA
Identificador: 78687579W
Dirección: CALLE ALCALDE ALFONSO JURADO GONZALEZ 5
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: C0283   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: LAURA RIVILLAS SANCHEZ
Identificador: 21038355W
Dirección: CALLE CANALEJAS 15 PISO P02 PTA D
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: C0238   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ISIDORO REAL ROBLES
Identificador: 52553391R
Dirección: CALLE MIGUEL HERNANDEZ 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: C0152   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: MANUELA PERALES RIVILLAS
Identificador: 52554095S
Dirección: CALLE RAMIRO LARA EL PASTORCILLO 31
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: C0340   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA ISABEL RODRIGUEZ ROS
Identificador: 52546081M
Dirección: CALLE MIGUEL HERNANDEZ 20
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: C0594   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MANUEL TORRES ROJAS
Identificador: 52543489N
Dirección: CALLE ARJONA 61
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: C0600   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: ROSARIO TRUCHARTE LOZANO
Identificador: 52548621S

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
9 

de
 3

0 



Dirección: CALLE ARJONA 83
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: C0473   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: ROSA MARIA SANTIAGO LOPEZ
Identificador: 53918294S
Dirección: CALLE YERPES 6
           MARMOLEJO
           JAÉN
Cod. Postal: 23770
 
 
**********************************************************************************

 

 

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

 

No hay asuntos

 

 

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

 

No hay asuntos

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
PLAZA De la Constitución 1, MARMOLEJO. 23770 (Jaén). Tfno. 953540126. Fax: 953540151

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PH

2Q
YP

W
ZA

XW
5G

H
6Y

2P
D

EQ
SL

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

m
ol

ej
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
0 

de
 3

0 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
	2023-05-04T08:58:11+0200
	MARMOLEJO
	MARIA LUISA FERNANDEZ BUENO - 52542483H (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Marmolejo
	2023-05-04T10:50:43+0200
	MARMOLEJO
	MANUEL LOZANO GARRIDO - 78686440J (FIRMA)
	Lo acepto




